Majstrovstva SR druzstiev starsieho ziactva
Dubnica nad Véhom 07.10.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 7. 2024 o 19:57

(115) Kladivo [4kg] - Starsi Ziaci

St.c.
(129)
(278)
(113)
47)
(183)
(289)
(16)
(23)
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Meno

SKANDERA Tomas
GALLAY Igor
KILIANY Andrej
SIMA Andrej
CHUDIVANI Matus
MISTRIK Michal
JACKANIN Samuel
KAZIMIR Patrik
FLEISHHACKER Filip
ALMASI Adam
ARTIM Fabian
MICHALEC Igor
OCKAY Dominik
KLEMPA Jozef
CELKO Adrian
DUDR Rastislav
VOJTEK Jakub
PIACEK Matus

SKANDERA Toméas
GALLAY Igor
KILIANY Andrej
SIMA Andrej
CHUDIVANI Mat($
MISTRIK Michal
JACKANIN Samuel
KAZIMIR Patrik
FLEISHHACKER Filip
ALMASI Adam
ARTIM Fabian
MICHALEC Igor
OCKAY Dominik
KLEMPA Jozef
CELKO Adrian
DUDR Rastislav
VOJTEK Jakub
PIACEK MatUs

Bodovanie po 7 disciplinach
AK Danica Zvolen

§5K J.A.Komenského Bardejov 1
TJ Olympia Galanta

Atleticky club Nové Zamky

AC Stavbar Nitra

AO Olympia Povazska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AO Akademik TU Kosice

Nar.

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2004
2002
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003

29,88

24,98
20,08
24,85
22,29
21,87

17,84

18,86
17,17
17,34
17,10
15,66
15,24
9,06

Klub / Krajina

TJ Olympia Galanta

AK Danica Zvolen

TJ Olympia Galanta

SSK J.A.Komenského Bardejov
Atleticky club Nové Zamky
AK Danica Zvolen

SSK J.A.Komenského Bardejov
SSK J.A.Komenského Bardejov
AC Stavbar Nitra

TJ Olympia Galanta

SSK J.A.Komenského Bardejov
AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazskéa Bystrica
TJ Olympia Galanta

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
Atleticky club Nové Zamky
AO Olympia Povazska Bystrica

2 3
33,09 27,58
29,02 27,11
26,60 26,62
24,08 25,86
19,93 21,90
23,20 -
22,48 X
20,65 X
20,25 21,36
20,33 20,10

X 19,74
18,97 18,21
17,97 18,80
16,35 18,18
15,74 16,32
16,43 14,15
1591 -
10,27 15,80

1

1
1

1

25,97
27,16
22,88
24,16
24,30

20,44
17,29

29,51
28,21
25,78
25,79

20,91
17,16

Vykon
33,09
29,88
26,62
25,86
25,18
24,85
22,48
21,87
21,36
20,33
19,74
18,97
18,80
18,18
17,10
16,43
15,91
15,80

29,07

25,45
25,18

22,24

77
57
55
45
37
25
25
14
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	(115) Kladivo [4kg] - Starší žiaci

